doro episcopo Myrorum grates referimus Christo deo nostro.

PL 129,215

Euthymius sanctissimus episcopus Sardis dixit: Benedictus deus, qui uniuert eum catholicae ecclesiae.

Et adductus est Theodosius episcopus Amorii et dixit: Sacratissimi et deo honorabiles domini nostri et omnis sacra synodus haec, et ego peccator et miserabilis atque seductus, qui multa mala locutus sum contra uenerabiles iconas, agnita ueritate recognoui et reprehendi memet ipsum, et anathematizauit et anathematizo quae male docui et locutus sum in hoc mundo, et obsecro et rogo sanctam synodum uestram ut cum omnibus christianis recipiatis et me indignum seruum uestrum.

10 Tarasius sanctissimus et beatissimus patriarcha dixit: Multam contritionem cordis ostendit reuerentissimus Theodosius et dignus est receptione.

Ma. 1013

Sancta synodus dixit: Dignus est secundum sacros canones.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit: Si nihil aliud est canonicum quod prohibeat eum, dignus est.

15 Theodosius reuerentissimus episcopus <Amorii> proprium libellum legit ita:

Sanctae ac uniuersali synodo Theodosius exiguus christianus

Confiteor ac polliceor et recipio, amplector atque adoro principaliter intemeratam iconam domini nostri Iesu Christi ueri dei nostri et iconam dei genitricis, quae illum sine semine peperit, et auxilium et protectionem eius et intercessionem illius unaquaque die ac nocte inuoco ut peccator in adiutorium meum, tanquam eam quae habeat confidentiam apud Christum deum nostrum, qui ex ea natus est. pari modo et sanctorum ac laudabilissimorum apostolorum, prophetarum et martyrum et patrum atque cultorum heremi iconas recipio et adoro, non tanquam deos – absit –, sed affectum et amorem animae meae, quem habebam prius in eos, etiam nunc ostendens, rogo cunctos illos ex toto animo ut intercedant pro me ad deum, quatinus det mihi per intercessionem eorum inuenire misericordiam penes se in die iudicii. simi-

Rom. 384

Ha. 46

17–18 Confiteor – iconam<sup>1</sup> ~ LC III 7 p. 366,1–5 (= III Cap. p. 331,26–29; cf. p. 367,5–7) = \*Hadr. p. 15,20–24 (In eadem actione. Capitulo V): De eo, quod Theodosius, Amori episcopus, desidiose fidem sanctae et unice Trinitatis tacuerit, de imaginibus uero incaute et extraordinarie dixerit: „Confiteor et promitto et suscipio et osculo et adoro imagines” (quae sequuntur adferuntur infra ad p. 61,5–7).

P VE 17–18 ~ LC, \*Hadr.

1 episcopo om. V | Mirorum V Nurorum E | deo nostro Christo E edd. 2 Euthymius codd., corr. ed. Rom. 4 Theodosius] fort. addendum reuerentissimus, cf. gr. | Amorii ed. Rom.\* 5 nostri om. F edd. 6 yconas VE (ut saepe) 8 et rogo om. P 13 Tharasius P 15 Amorii addidi coll. gr., cf. LC Hadr. 16 ac] et ed. Rom.\* | christianus exiguus ed. Rom.\* ex F 17 ac] et ed. Rom.\* 18 dei<sup>2</sup>] fort. <sanctae> dei, cf. gr. 19 illius suspectum; fort. Anast. intercessionem ad Christum referri maluit 20 tanquam ~ ὡς (ut saepe) | tanquam VE | eam] exspectaueris eius, cf. gr. 21 deum] dominum E edd. | et om. ed. Rom.\* 22 ac] et ed. Rom.\* 23 eremi ed. Rom.\* | tanquam VE 24 quem] quae ed. Rom.\* 26 diem VE 26–59,1 similiter + id est reliquias P<sup>ac</sup> (glossema ad lipsana), similiter + idem reliquias P<sup>pc</sup> prob. (est sublin. et abbrev. superscr. P<sup>c</sup>), lipsana id est reliquias E<sup>ims</sup>